Sed confirmatur: quia nullus alignari potest effectus legis humanae, quem incurrat Princeps ſine cauſa ſecum dispenſatus, & non incurrat subditi etiam ſine cauſa dispenſatus: igitur non minus valida dispenſatio Princepi cum ſe iplo, quam cum subdito ſine cauſa ſecuta. Antecedens probatur: nam effectus legis humanae, eft violatio iuris humani, ſi ea non feruntur, in obedientia, incusio taxata perſona, irritare actus, inabilitare perſonas, & huiusmodi. Atqui haec incorrit Princeps ſine cauſa ſecum dispenſatus, ſed effectus dumtaxat legis naturalis, qui ſunt culpa, & reatum poena in communis, si violetur: ergo.

Sed fundamenteum Soarez, concedo Princepem ad propriam legem ſeruandam non obligari imme- diate à ſua voluntate, ſed à lege naturali, & rationis dictamine, cui per iniuftam dispensationem non de- rogatur: nego tamen hinc ſequi, non poſſe valide ſecum ſine cauſa dispenſare, vti potest cum subditi, ob rationes ſupra alignatas: ſed ad ſumnum hinc tantum ſequi, Princepem, ſive in propria lege ſecum dispenſaret, ſine non dispenſar, eam non ſeruando, nunquam eos effectus incurtere, qui pendent ex pura lege